
Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll

Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte

57 F 1 KEIN Gegner 0 MATIEV Schamil 56,9 J 0:00 4 KG

62 F 3 NORZ Wolfgang 61,2 J 2:20 4 TP HEISS Hermann 57,2 1

68 F 5 ALKHANOV Zurab 68,0 A 0 MAZAEW Magomed 67,9 A 2:59 4 TP

77 F 7 WETT Jakob 73,6 J 0 STEIGL Stefan 74,8 L 0:34 4 SS

88 F 6 GASTL Dominik 77,7 J 0 UNTERWURZACHER Michael 84,9 1:05 4 SS

100 F 4 SPIEGL Thomas 78,2 4:05 4 TP HEINZ Andreas 89,9 1

130 F 2 WEGSCHEIDER Max 88,6 0 HEINZ Christoph 100,9 2:50 4 SS

57 G 8 KEIN Gegner 0 MATIEV Schamil 56,9 J 0:00 4 KG

62 G 10 NORZ Wolfgang 61,2 J 2:40 4 3V HEISS Hermann 57,2 0

68 G 12 ALKHANOV Zurab 68,0 A 0 MAZAEW Magomed 67,9 A 2:01 4 SS

77 G 14 WETT Jakob 73,6 J 0 STEIGL Stefan 74,8 L 0:45 4 TP

88 G 13 GREIL Sandro 78,0 J 2:22 4 TP UNTERWURZACHER Michael 84,9 1

100 G 11 SPIEGL Thomas 78,2 2:30 4 AG HEINZ Andreas 89,9 0

130 G 9 WEGSCHEIDER Max 88,6 0 HEINZ Christoph 100,9 2:05 4 SS

KP SS TP PS KP SS TP PS

20 2 3 0 39 7 2 0

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Mehrzweckhalle der VS Inzing Freistil / griechisch- römisch

2. BL 2015 2. Runde

26.09.2015 18:15 19:30

RSC Inzing II KG Hötting-Hatting

Siegart Siegart

kein Gegner

12:1

0:11

0:4

0:4

13:2

2:15

kein Gegner

11:1

0:9

0:12

17:6

7:0

0:4

MALI 2.2 Gesamtpunkte 20 Gesamtpunkte 39

Anzahl der Zuschauer 150 KG Hötting-Hatting

Verhalten der Zuschauer / Sportler sehr gut sehr gut REITER Jan

Zustand der Sportanlage gut DRAXL Klaus

Bemerkungen: RSC Inzing 57kg Freistil kein Starter Lins Stefan

Mannschaftsführer Heimverein KRUG Thomas

Mannschaftsführer Gastverein WALCHER Walter office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at


